Diário Oficial
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 81 • NÚMERO: 13.814 NATAL, 01 DE DEZEMBRO DE 2016 • QUINTA-FEIRA

Portaria nº 362/2016 - DPGE

A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições legais que
lhe confere o artigo 9º, inciso XI, da Lei Complementar Estadual nº 251, de 7 de julho de 2003 e o artigo 100
da Lei Complementar Federal nº 80/94,

 RESOLVE:

Art. 1º. C O N V O C A R os membros natos, bem como os eleitos e respectivos suplentes do Conselho
Superior da Defensoria Pública do Estado para participar da 80ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA, a realizar-se no
dia 08 de dezembro de 2016, às 13h, na sala de reuniões localizada no Núcleo do 1º Atendimento da
Defensoria Pública do Estado situado à Avenida Senador Salgado Filho, nº 2868, Lagoa Nova, Natal/RN. A
sessão terá a seguinte pauta:

- Processo nº 400205/2016-5, Assunto: Consulta, Interessada: Taiana Josviak D Ávila.

Art. 2º. COMUNICAR ao Presidente da Associação dos Defensores Públicos do Estado do Rio Grande do Norte
da realização da referida sessão, tendo em vista o seu direito a assento e voz no Conselho Superior da
Defensoria Pública do Estado.

Publique-se. Cumpra-se

Gabinete da Defensora Pública-Geral do Estado, em Natal/RN, aos trinta dias do mês de novembro do ano de

dois mil e dezesseis.

Renata Alves Maia
   Defensora Pública-Geral do Estado do Rio Grande do Norte